
 

 

Katowice, dnia 24.03.2026 r. 

 
UNP: KT-26-30679 

KT-ROR-A.213.59.2026.6 

 

 

  

Wykonawcy 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług 

certyfikacyjnych polegających na odnawianiu certyfikatów kwalifikowanych posiadanych 

podpisów elektronicznych oraz dostawie nowych zestawów do składania podpisów 

elektronicznych dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w 

Katowicach, przez okres dwóch lat, nr spr. KT-ROR-A.213.59.2026 

 
 

W odpowiedzi na otrzymane w dn. 23.03.2026 r. pytania od Wykonawców, w 

związku z pkt 16 zapytania ofertowego nr KT-ROR-A.213.59.2026.2 z dnia 13.03.2026 r., 

Zamawiający – Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach - 

przedstawia następujące wyjaśnienia: 

 

Pytanie 1: 

Czy dla odnowienia Zamawiający wymaga dostarczenia czytnika? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z pkt 2.1. ppkt 1 oraz pkt 2.2 lit. a ww. zapytania ofertowego, odnowienie 

posiadanych podpisów elektronicznych może zostać zrealizowane z wykorzystaniem 

obecnie posiadanych czytników lub – w przypadku braku takiej możliwości – z dostawą 

stosownych urządzeń i oprogramowania. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający zaakceptuje odnowienie certyfikatu przeprowadzone zdalnie i 

dostarczenie karty pod wskazany adres? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje przeprowadzanie odnowienia certyfikatu zdalnie i dostarczanie 

koniecznych do niego urządzeń do wskazanej jednostki Zamawiającego. 
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Pytanie 3: 

Czy w przypadku odnowienia wymiana karty będzie obligatoryjna, czy tylko w przypadku 

gdy certyfikat będzie pochodził od innego dostawcy? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z pkt 2.1. ppkt 1 ww. zapytania ofertowego, odnowienie certyfikatu będzie 

wymagało wydania nowej karty kryptograficznej tylko wtedy, gdy posługiwanie się kartą 

dotychczasową nie będzie możliwe w przedłużonym okresie ważności certyfikatu. 

 

Pytanie  4: 

Czy Zamawiający może określić minimalną ilość zamówienia dla nowych certyfikatów? 

Odpowiedź: 

Minimalną ilością nowych certyfikatów w składanym przez Zamawiającego 

poszczególnym zamówieniu, jest 1 sztuka (1 kpl.). 

 

Pytanie 5: 

Czy dla nowych certyfikatów obowiązującym standardem będzie mała karta SIM? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający zaakceptuje przeprowadzenie weryfikacji tożsamości przez 

podwykonawcę? 

Odpowiedź: 

Zamówienie może być realizowane przez podwykonawców. Powyższe należy wskazać w 

formularzu oferty.  

W przypadku wykonywania zamówienia przy udziale podwykonawców, wykonawca 

będzie odpowiadał za działania i zaniechania podwykonawców jak za własne działania i 

zaniechania. 

Weryfikacja tożsamości Subskrybenta przez podwykonawcę jest dopuszczalna, o ile 

odbywa się z zachowaniem wymogów RODO i zasad powierzenia przetwarzania danych 

osobowych.  


